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	Wraz z rozpoczęciem piłkarskich mistrzostw świata w Brazylii, Spotify opublikowało dedykowaną stronę spotifylovesfootball.com skupioną wokół piłkarskich mistrzostw świata w Brazylii. Znaleźć na niej można muzyczne propozycje od gwiazd piłki takich jak Wayne Rooney, David Luiz czy Kaká oraz playlisty gwiazd muzyki – Shakiry, Jennifer Lopez i Kasabian.

 

Od 9 czerwca działa Spotify Loves Football, nowa mikrostrona poświęcona i inspirowana piłkarskimi mistrzostwami świata FIFA World Cup w Brazylii. Na stronie znajdują się wywiady z gwiazdami turnieju oraz ze znanymi artystami wraz ze specjalnie przygotowanymi przez nich playlistami. Całość uzupełniają materiały poświęcone historii tej pięknej gry i jej nierozerwalnym związkom z muzyką.

 

Spotify Loves Football / źródło prasowe

 

Spotify dzieli się z kibicami także muzycznymi playlistami przygotowanymi przez takie postaci świata piłki nożnej, jak Wayne Rooney, który w swojej propozycji zawarł utwory od m.in. Eda Sheerana, Lupe Fiasco i Béyonce. W jednym z zamieszczonych na stronie wywiadów były trener Rooney’a Sir Alex Ferguson opowiada o muzyce jako jednej ze swoich pasji. Kaká i André Schürrle to kolejni piłkarze, którzy podzielili się swoimi playlistami. Internauci odwiedzający Spotify Loves Football będą mieli także okazję odkryć muzyczne inspiracje tegorocznej nadziei Brazylii, Neymara.

 

Jennifer Lopez, która razem z Pitbullem stworzyła oficjalną piosenkę mistrzostw świata FIFA We Are the One (Ole Ola), przygotowała playlistę na Spotify Loves Football zawierającą motywujące piosenki Calvina Harrisa, Ellie Goulding i Pharrella Williamsa. Do Jennifer Lopez dołączyła Shakira, która podzieliła się swoim zestawieniem razem ze wspomnieniami z występów na żywo podczas ceremonii otwarcia i zamknięcia Pucharu Świata. Również Avicii, którego hit Wake Me Up zdobył niedawno tytuł najczęściej słuchanego utworu w Spotify, przygotował swoją muzyczną listę, na której znaleźli się m.in. White Stripes, Blur i Elvis Presley.

 

Poza wywiadami oraz playlistami piłkarzy i gwiazd muzyki, osoby odwiedzające Spotify Loves Football będą mogły zagłębić się w lekturę artykułów poświęconych historii piłkarskich mistrzostw świata. Na stronie znalazły się także teksty skupione wokół takich tematów, jak stare i nowe piosenki stadionowe oraz muzyczna spuścizna dwunastu brazylijskich miast-gospodarzy turnieju. Dla fanów aktywnego przeżywania Mistrzostw Spotify przygotowało poradnik o tym jak zorganizować perfekcyjną imprezę połączoną z oglądaniem rozgrywek.

 

W części Playlists Cup, fani przedstawiają piosenki najlepiej reprezentujące ich kraje, a powstające w ten sposób zestawienia mogą ze sobą rywalizować. Propozycja z największą liczbą fanów w Spotify zdobędzie własny Puchar Świata. Dodatkowo, na stronie znalazły się playlisty dopasowane do konkretnych wydarzeń podczas rozgrywek: znajdziemy zarówno tło muzyczne do świętowania bramki, jak i muzykę podtrzymującą na duchu po przegranej.



	
	


	
	
		

		
			 "Mink" drukuje kosmetyki
	Cat B15  – smartfon dla prawdziwych mężczyzn 
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							… czyli przemyślenia studenta dziennikarstwa o sytuacji na rynku pracy.  System medialny w Polsce znajduje się obecnie w punkcie krytycznym.
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